
 

 

• Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento  

• Praça Eurico de Freitas, 292 , Centro – Itanagra-Ba 

 • Tel: (75) 3453-2158 

SEXTA-FEIRA – 24 DE MAIO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 87 

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ITANAGRA PUBLICA: 

 

 

 

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 085/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E PRODUÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO DE CONSUMO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 

DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITANAGRA - BAHIA. 

 

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/


     
Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.itanagra.ba.gov.br 
Praça Eurico de Freitas,292 – Centro | Tel: (75) 3453-2158| Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento 

SEXTA- FEIRA 

24 DE MAIO DE 2024      

ANO IV – EDIÇÃO N° 87 

4445 

 

 

PREFEITURA DE ITANAGRA 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 085/2024 

PROC. ADM.  127/2024  

PREGÃO ELETRÔNICO 009/2024 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANAGRA-BA, no uso de suas atribuições, torna público a contratação: Contratante: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANAGRA. Contratado: METALINFOR PROPAGANDA E PUBLICIDADE LTDA, 

inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 23.594.746/0001-76, assinatura do contrato: 22 de maio de 2024. Vigência: até dia 31 de 

dezembro de 2024. Valor total global R$ 3.342.098,30 (três milhões, trezentos e quarenta e dois mil e noventa e oito reais 

e trinta centavos). Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços e produção de material gráfico de consumo, 

para atender as necessidades das Secretarias do Município de Itanagra - Bahia. Dotação orçamentaria: Administração - 

Órgão: 02 – Sead, Projeto/Atividade: 2006 – Man. Das Ações Da Sec. De Adm, Elemento de Despesa: 33.90.30.00 – 

Outros Serviços de Terceiros, Fonte: 1500/1704. Educação - Órgão: 05 – Sme, Projeto/Atividade: 2018, Elemento de 

Despesa: 33.90.30.00 - Outros Serviços de Terceiros, Fonte: 1500/1704/1540/1550/1569. Saúde - Órgão: 03 – Saúde, 

Projeto/Atividade: 2040, Elemento de Despesa: 33.90.30.00 - Outros Serviços de Terceiros, Fonte: 1500/1704. Social - 

Órgão: 04 – Sedes, Projeto/Atividade: 2029, Elemento de Despesa: 33.90.30.00 – Outros Serviços de Terceiros, 

Fonte: 1500/1704. 

. 

. 

Itanagra/Bahia, 22 de maio de 2024 

 

 

MARCUS GUSTAVO DE SOUZA SARMENTO  

Prefeito Municipal 

 

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-05-24T10:35:06-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




